
BOA VISTA DO INCRA - RS

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra/RS
Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750, Bairro Centro - CEP 98120-000, Atendimento: Segunda-feira à Sexta-feira: 7:30 às 13:30

020 - Dispensa de Licitação nº 17/2025. Art. 75, §7º da Lei 14.133/2021

Categoria: Dispensa de Licitação
Data de Publicação: 6 de março de 2025
Data de Abertura: 6 de março de 2025
Local: Centro administrativo

Aquisição de peças para a realização de manutenção do veículo  PLACA: MLX0I78

Valor: R$ 1.945,00 (UM MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS)

Contratado: ELITE COMERCIO DE VEICULOS LTDA – CNPJ 13.347.671/0001-75

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18034/rffql70_OcZ7qrzhaWqiZDGhSLVLfZ8W.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18035/kQJ912iG6v1rJ4r23sbin4C86wJYziAY.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18036/C4ZvqykfEIKH53U1lunGXplW5CPSfcNV.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18037/e70h6PznFpbZ6vu-CJFkXhhckcKgbVOV.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18038/qoXgdEwhRVYlAw2DaLrcvwBT_D92uGtH.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18039/vLaI_P0PfP2N4_c9s1lExttryrtJ3P9c.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18040/eDS4i71tw52ka7BZpaKxp4q7mxyXkVeD.pdf

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18034/rffql70_OcZ7qrzhaWqiZDGhSLVLfZ8W.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18035/kQJ912iG6v1rJ4r23sbin4C86wJYziAY.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18036/C4ZvqykfEIKH53U1lunGXplW5CPSfcNV.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18037/e70h6PznFpbZ6vu-CJFkXhhckcKgbVOV.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18038/qoXgdEwhRVYlAw2DaLrcvwBT_D92uGtH.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18039/vLaI_P0PfP2N4_c9s1lExttryrtJ3P9c.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18040/eDS4i71tw52ka7BZpaKxp4q7mxyXkVeD.pdf

